El Informe Nº 00329-2025-LOG-UAF-GAD-CSJIC/PJ, expedido por el Área de 
Logística, mediante el cual remite el Informe Técnico N° 0005-2025-ACP-LOG-
UAF-CSJIC/PJ visado por el encargado del Área de Control Patrimonial, sobre el 
procedimiento relacionado a la Baja de quinientos setenta y tres (573) Bienes 
Muebles calificados como RAEE, Conciliados con la Data Contable – 
Patrimonial, así como veinticinco (25) Bienes Muebles calificados como  RAEE  
por la causal de Residuo de Aparato Eléctrico y Electrónico – RAEE, 
pertenecientes a la UE Corte Superior de Justicia de Ica.

[...]

enunciado anteriormente, el Coordinador del Área de Logística, con el visado del 
Área de Control patrimonial, como unidad orgánica responsable, a través de los 
documentos de visto, luego de la evaluación a la documentación, recomienda 
aprobar la BAJA del registro patrimonial y contable de quinientos setenta y tres 
(573) bienes patrimoniales, con una depreciación acumulada al 31 de mayo de 
2025, ascendente a S/. 705,554.37 (Setecientos cinco mil quinientos cincuenta y 
cuatro con 37/100 Soles) y con un Valor Neto al 31 de mayo de 2025 S/. 
43,841.94 (cuarenta y tres mil ochocientos cuarenta y uno con 94/100 Soles), por 
la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a efectos 
de ser excluidos del Registro Patrimonial y Contable de la entidad, de propiedad 
de la Unidad Ejecutora Corte Superior de Justicia de Ica, propuestos y evaluados